Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SaltoCâmpus Salto
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COORDENADORIA DE EXTENSÃOCOORDENADORIA DE EXTENSÃO
RESULTADO DO EDITAL N° 003/2023-CEXRESULTADO DO EDITAL N° 003/2023-CEX

PROGRAMA DE BOLSA DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃOPROGRAMA DE BOLSA DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETO DEPROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETO DE
EXTENSÃO SELECIONADO PELO EDITAL N°002/2023 CEX/SLTEXTENSÃO SELECIONADO PELO EDITAL N°002/2023 CEX/SLT

(RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS)(RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS)

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Salto, por meio da Coordenadoria de
Extensão, torna público a classificação final e a relação dos selecionados no Edital N° 003/2023.

Classificação Final e Relação dos Selecionados para Bolsa de Extensão- Edital PRXClassificação Final e Relação dos Selecionados para Bolsa de Extensão- Edital PRX

Nome do ProjetoNome do Projeto Nome do(a) candidat(a)Nome do(a) candidat(a) ProntuárioProntuário ClassificaçãoClassificação

Meninas nas Exatas

*Adrielle Pereira dos Santos*Adrielle Pereira dos Santos SL3011224SL3011224 1°1°

*Eduarda Vignolis Monteiro*Eduarda Vignolis Monteiro SL3005577SL3005577 2°2°

Júlia Silva Rodrigues de Assis SL3037223 3°

Maria Eduarda Guedes dos
Santos

SL3022552 4°

FERNANDA MIYUKI EGAWA SL3014622 5°

Banca da Ciência:
Divulgação de

conhecimentos por
meio do Lúdico

*Murilo de Camargo Borges*Murilo de Camargo Borges SL3021564SL3021564 1°1°

*Wendel Risso Da Silva*Wendel Risso Da Silva

SL3022111SL3022111 2°2°

Alice Ruiz Silva SL3011194 3°

Rebeca Nunes da Rocha SL3011399 4°

Nicolas de Oliveira Menezes SL3021734 5°

Curadoria: nosso

*Larissa Meloni Limeira*Larissa Meloni Limeira SL3010597SL3010597 1°1°

*Murilo Rodrigues De Souza*Murilo Rodrigues De Souza SL3012212 SL3012212 2°2°

Amanda Froes Gozzo de
Oliveira

SL3010511 3°

Alice Ruiz Silva SL3011194 4°

Jéssica de Oliveira SL301116X 5°

tempo em rede
Cristhiane Lika Inagawa SL301066X 6°

Giovana de Oliveira Almeida SL3010708 7°

Rafaela de Oliveira Louzada SL3010406 8°

Júlia Gabrielle Barros SL3011925 9°

Felipe Rodrigues Cardoso SL3010864 10°

Observações:
Os nomes com (*) são dos(as) estudantes contemplados com bolsa extensão. Os demais
classificados formam a lista de espera.

Os (As) estudantes que não foram convocados(as) para entrevista tiveram a inscrição indeferida
devido ao preenchimento incompleto, incorreto ou sem assinatura na ficha de inscrição.
Conforme item I, do artigo 6 do Edital N°003/2023, A Primeira Etapa é eliminatória.

Orientações para o cadastro dos bolsistas de extensão:

Acessar (https://slt.ifsp.edu.br/index.php/extensao#bolsa-extensao):

1° - Baixar o arquivo "Bolsista de Extensão_ANEXO II_Termo de Compromisso", realizar o preenchimento, converter para PDF e solicitar
as assinaturas.
2° - Organizar cópias do RG, CPF, Comprovante de Endereço, Cartão do banco, Extrato bancário ou documento que comprove que a conta
está ativa.
3° - Após preencher e assinar o Termo de Compromisso e organizar as cópias digitais, responder o formulário para cadastro de bolsistas e
anexar os arquivos.
Link do formulário (https://forms.gle/5eGBYLEv8gfRXGiL6).

O cadastro dos bolsistas deve ser realizado até o dia 21/04/2023, conforme previsto no Edital N°003/2023 - CEx/SLT.

Modelo de relatório:

Acessar (https://slt.ifsp.edu.br/index.php/extensao#bolsa-extensao)

Baixar o arquivo "Bolsista de Extensão_ANEXO III_Relatório de Frequência".
O relatório deve ser preenchido mensalmente pelo bolsista, com acompanhamento do(a) responsável pelo projeto, e encaminhado por e-mail
para a Coordenadoria de Extensão (CEx), de acordo com o cronograma baixo:

Relatório 1: 10/05/2023 (referência 10/04 até 09/05) - Entregue pelos bolsistas para cex.salto@ifsp.edu.br

Relatório 2: 10/06/2023 (referência 10/05 até 09/06) - Entregue pelos bolsistas para cex.salto@ifsp.edu.br

Relatório 3: 10/07/2023 (referência 10/06 até 09/07) - Entregue pelos bolsistas para cex.salto@ifsp.edu.br

Relatório 4: 10/09/2023 (referência 10/08 até 09/09) - Entregue pelos bolsistas para cex.salto@ifsp.edu.br

Relatório 5: 10/10/2023 (referência 10/09 até 09/10) - Entregue pelos bolsistas para cex.salto@ifsp.edu.br

Relatório 6: 10/11/2023 (referência 10/10 até 09/11) - Entregue pelos bolsistas para cex.salto@ifsp.edu.br

Relatório Final: até 10/12/2023 - (Entregue pelo(a) Coordenador(a) do Projeto via SUAP):

As atividades do projeto de extensão terão início em abril/2023 e término em novembro/2023.

Salto, 10 de abril de 2023.

Edilson Aparecido Bueno
Coordenador de Extensão
Assinado eletronicamente

Ed Alencar Dias da Silva
Coordenador de Extensão
Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ed Alencar Dias da SilvaEd Alencar Dias da Silva, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SLTCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SLT, em 10/04/2023 08:34:27.
Edilson Aparecido BuenoEdilson Aparecido Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLT, em 10/04/2023 09:48:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

529403
d8cd2c2875

Av. dos Três Poderes, 375, Residencial Central Parque, SALTO / SP, CEP 13325-047

	Documento assinado eletronicamente por: